[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 11.03.2021                                                                                              № 17
поселок Луч

О мониторинге паводковой ситуации на территории

Лучевого сельского поселения Лабинского района в 2021 году

В целях предупреждения возможных чрезвычайных ситуаций на территории Лучевого сельского поселения Лабинского района, связанных с наводнением и подтоплением домовладений в период выпадения ливневых осадков,  п о с т а н о в л я ю:

1. Установить график дежурств сотрудников администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района и председателей ТОС по мониторингу паводковой ситуации в дневное и ночное время суток в период выпадения ливневых осадков в 2021 году (прилагается).

2. Руководителям прудовых хозяйств незамедлительно информировать администрацию Лучевого сельского поселения Лабинского района о резком подъеме воды, более 20 см за 1 час по телефонам: 8-918-660-58-11, 8-918-485-99-50.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                В.В.Водянников

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района

от 11.03.2021 № 17
ГРАФИК

дежурства сотрудников администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района по наблюдению за уровнем рек

	№п/п
	Ф.И.О
	Должность
	телефон
	населенный пункт

	1
	Скиба Ирина Леонидовна

Джакубалиева Надежда Михайловна

	Ведущий специалист

квартальная МТФ-2
	918-4859950

9189238443
	МТФ-2  пос.Луч

	2
	Соколова Елена Викторовна

Ишина Валентина Владимировна

	Ведущий специалист

Председатель ТОС
	9186496838

9676502598
	пос.Новолабинский

	3
	Алехина Татьяна Ивановна

Хахалева Людмила Петровна

Хорошилова Людмила Анатольевна

	Ведущий специалист

Председатель ТОС

квартальная МТФ-3
	9189834428

9181857619

9189995994
	пос.Луч, МТФ-3

	4
	Скиба Ирина Леонидовна
Демьяненко Валентина Ивановна

	Ведущий специалист

Председатель ТОС
	9180776750

9180705103
	хут. Соколихин

	5
	Перевалова Светлана Викторовна

Пастарнак Вера Михайловна

	Главный специалист

Председатель ТОС
	9182406640

9280424161
	пос.Мирный

Ведущий специалист

администрации Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                         Е.В.Соколова
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

постановлением администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 12.03.2020 № 17
«О мониторинге паводковой ситуации на территории

Лучевого сельского поселения Лабинского района в 2021 году»
Проект подготовлен и внесен:

ведущий специалист

администрации Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                         Е.В.Соколова
Заявка на рассылку: ТОС Лучевого сельского поселения – 4, Н.М.Джакубалиева (МТФ-2)  - 1, Л.А.Хорошилова (МТФ-3) – 1, КФХ (А.И.Золотарев, В.П.Труфанов, Н.С.Варенников, С.В.Бублий, А.С.Сухов) – 5, администрация МО Лабинский район – 1.

Заявку на рассылку составил:

ведущий специалист

администрации Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                        Е.В.Соколова
 Ознакомлены:
ведущий специалист

администрации Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                            Т.И.Алехина

главный  специалист

администрации Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                     С.В.Перевалова

ведущий специалист

администрации Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                            И.Л.Скиба